proposta abaixo listada da empresa interessada habilitada: 

INTERESSADAS CLASSIFICADAS CNPJ VALOR 

1 ZS CONSTRUÇÕES LTDA 33.636.131/0001-19 R$ 102.527,05 

Ato contínuo, a Comissão Permanente de Licitações declara VENCEDORA a empresa ZS 
CONSTRUÇÕES LTDA, com o valor total de R$ 102.527,05 (cento e dois mil, quinhentos e vinte sete 
reais e cinco centavos).  

Ficam os interessados cientes do inteiro teor desta ata de Julgamento da Proposta de Preço, para, 
querendo, apresentar recurso, nos termos do art. 109 da Lei nº 8.666/1993, no prazo de 05 (cinco) dias 
úteis contados a partir da data de publicação desta ata no Diário Oficial dos Municípios (DOM/SC).